РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

2 июля 2017 года                                                                №25
«О внесении изменений в муниципальную

программу «Обеспечение жильем молодых семей»

на 2016-2020 гг.» утвержденную постановлением

 главы МО «Красноульское сельское поселение»

от 23.08.2016 года № 58

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.05.2017 года № 609 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением главы МО «Красноульское сельское поселение» от 23.08.2016г. №58:

1.1. в приложении №1  «Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование» добавить пункт 2.1. следующего содержания:

«2.1. Социальная выплата не может быть использована на приобретение жилого помещения у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки), внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе усыновленных), полнородных и не полнородных братьев и сестер).»

2. Настоящее постановление обнародовать в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте краснаяулька.рф.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Красноульское сельское поселение"                                                       Угай С.М.